
  

1 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na poptávkové řízení  
Zajištění supervize pro národní tým koučů APIV B 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje poskytovatele: 

 

Dodavatel (název subjektu):        AKADEMIE Libchavy s.r.o. 

 

Se sídlem/Místem podnikání:     Dolní Libchavy 103, 561 16  Libchavy                 

Zapsaný:                    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  

   oddíl C, vložka 3809 

Zastoupený:                jednatelem ing. Zdeňkem Štěpánkem             

IČO:                        48173932          

DIČ:                                    CZ 48173932 

Datová schránka:              s335jzx    

Bankovní spojení:             0600     

Číslo účtu:                 175523831 

IBAN:              CZ3306000000000175523831  

SWIFT:                 AGBACZPP 

 

Kontaktní osoba:      ing. Denisa Štěpánková                         

telefon:     +420 774 549 377               

e-mail:   stepankova@akademiesro.cz  

 

 

 

mailto:stepankova@akademiesro.cz


  

2 

Odborná úroveň SUPERVIZE v AKADEMII 
 

Naši lektoři jsou profesionální koučové, mentoři a supervizoři koučů. Absolvovali mezinárodní programy 

pro kouče akreditované u ICF a dále prohlubují svoji specializaci a dovednosti v dalších akreditovaných 

kurzech. Pracují s mentory, supervizory a dále prohlubují své kompetence profesionálních koučů podle 

standardů ICF a vlastních etických hodnot. Přidanou hodnotou práce našich koučů je dlouhodobá 

manažerská zkušenost, včetně zkušenosti ze školního prostředí.  Práce členů týmu AKADEMIE Libchavy má 

zároveň i psychologický přesah – prošli výcvikem nejen procesního, ale také transformačního koučování. 

Mají výcvik Koučů systémů a facilitátorů systemických konstelací.  
 
Eva Mohauptová a Jiří Šmejkal jsou certifikovaní supervizoři mezinárodní organizace ICF. 
 
Jsme členy mezinárodní profesní organizace ICF a řídíme se jejími standardy a jejím Etickým kodexem.   
 

Všechny informace získané od zadavatele či jednotlivých účastníků považujeme za důvěrné.  
 
Jak vnímáme supervizi? 

Supervize je podpora a rozvoj profesionality v roli kouče, facilitátora, týmového vedoucího. 
 
Supervize je náhled na pracovní vztah supervidovaného a jeho interního nebo externího klienta. Supervize 
rozvíjí a kultivuje roli profesionála ve vztahu k jeho klientovi/klientům, jeho kompetentnost a dovednosti 
v dané roli – např. kouč a klient, vedoucí a podřízení, facilitátor a tým. Supervize často obsahuje prvky 
koučování nebo mentorinku. Součástí práce supervizora je přinášet svoje vhledy, inspirace a zkušenosti. 
Supervizor také potřebuje vnímat etický rámec práce supervidovaného s jeho klientem a upozorňovat na 
něj. 

Věříme, že supervize  

 vytváří chráněný prostor, kam si supervidovaný může přinést cokoliv, co se děje v procesu práce 

s ním, s klientem i ve vztahu mezi nimi nebo s určitým typem klienta a může si to prohlédnout 

z mnoha stran, včetně té, co supervidovaný nevidí, neslyší a neuvědomuje si. 

 umožňuje reflektovat svoji práci, vnímat svoje úvahy o ní a uvědomit si svoje vytváření pracovního 

vztahu, procesu a vlivu na klienta/tým.  

 nabízí náhled na to co se děje v širším systému (firmě, rodině, vztazích) a co ovlivňuje proces práce 

s klientem/týmem.  

Věříme, že supervize dává podporu v nejistotách, pochybnostech, slabých či komplikovaných místech, 
rozvíjí supervidovaného v jeho roli a v jeho kompetencích skrze uvědomění a objevování, rozvíjí portfolio 
postupů supervidovaného při jeho práci, umožňuje nahlédnout na svá přesvědčení vstupující do procesu a 
připomíná trvale přitomný etický rámec skrze dilemata, která se objevují ve vztahu s klientem i 
trojstranném vztahu – supervidovaný – klient – zadavatel.  
 

Supervidujeme: 

 Kouče 

 Facilitátory 

 Vedoucí týmu 

 Lektory 
 
 
 
 



  

3 

Harmonogram plnění: 

Skupinová supervize - návrh 

Setkání 30 koučů společné představení teoretické části supervize v počtu 30 osob, následné rozdělení do 

dvou skupin po 15osobách – každá skupina má svého lektora/supervizora, aby mohl práce probíhat velice 

intenzivně s individuálním přístupem.   

Skupinová supervize bude probíhat při počtu 15 osob.  

Nocleh – společný večer sdílení zkušeností ve skupině 30 osob 

Druhý den rozdělení do dvou skupin po 15osobách – každá skupina má svého lektora/supervizora, aby mohl 

práce probíhat velice intenzivně s individuálním přístupem.  Zakončení dne společné sdílení 30osob. 

 

Supervize individuální - návrh:  

2*1hodina v mezidobí mezi prvním dvoudnem a druhým dvoudnem 

1 hodina po druhém dvoudnu 
 
Popis zajištění supervize:  
Individuální supervize probíhá prostřednictvím skype, trvá 60 minut.  
Všichni lektoři mají zahraniční výcvik supervize s akreditací ICF pro supervizi koučů.  
Supervize má tento formát:    

1. Supervize je náhled na pracovní vztah supervidovaného a jeho interního nebo externího klienta. 
Supervize rozvíjí a kultivuje roli profesionála ve vztahu k jeho klientovi/klientům, jeho 
kompetentnost a dovednosti v dané roli – např. kouč a klient. Supervize často obsahuje prvky 
koučování nebo mentorinku. Součástí práce supervizora je přinášet svoje vhledy, inspirace a 
zkušenosti.  

 
Popis místa konání Skupinové supervize:  
Školení navrhujeme v AKADEMII Libchavy. AKADEMIE Libchavy je prostor – vzdělávací středisko, které bylo 
postaveno pro potřeby intenzivních tréninků interaktivní formou. Hlavní školicí budova je srub se 4 malými 
oddělenými sruby, které se používají pro praktickou práci v malých skupinkách. Stavba byla oceněna 
stavbou roku 2012 a vítěz vítězů dřevostavba v roce 2015. Prostory jsou vybaveny moderní technikou, 
flipcharty, audiotechnikou, vším, co je třeba pro kvalitní program supervize. 
 
Stravování:  
Ve školicím středisku je k dispozici stravování ve schváleném provozu pracují 3 kuchařky.  
 
Ubytování: 
Součástí areálu jsou Apartmány na vršku, které jsou vlastnictvím AKADEMIE Libchavy. Apartmány na vršku 
se již 4 roky umísťují v prvních TOP10 penzionů v ČR. V případě naplnění kapacity areálu zajistíme ubytování 
v Penzionu Hůrka vzdáleném cca 500 m od areálu.  

 
Realizační tým - supervizoři 
Ing. Eva Mohauptová PCC – profil viz níže 
Mgr. jiří Šmejkal ACC - profil viz níže 
 
JMÉNO:   Eva Mohauptová 

TITUL:   Ing., PCC 

ROK NAROZENÍ:  1974 

TELEFON:   603 517 289 

KONTAKT:  mohauptova@akademiesro.cz 



  

4 

 

Eva Mohauptová – supervizní rámec 

Supervize je pro mě součást profesionální práce kouče.  
 
Věřím, že supervize  

 vytváří chráněný prostor, kam si kouč může přinést cokoliv, co se děje v procesu koučování s ním, 

s klientem i ve vztahu mezi nimi nebo s určitým typem klienta a může si to prohlédnout z mnoha 

stran, včetně té, co kouč nevidí, neslyší a neuvědomuje si. 

 umožňuje reflektovat svoji práci, vnímat svoje úvahy o ní a uvědomit si svoje vytváření 

koučovacího vztahu, procesu a vlivu na klienta.  

 nabízí náhled na to co se děje v širším systému (firmě, rodině, vztazích) a co ovlivňuje koučování.  

Věřím, že supervize dává podporu v nejistotách, pochybnostech, slabých či komplikovaných místech, rozvíjí 
kouče v roli kouče a v práci s rolí kouče a v jeho kompetencích skrze uvědomění a objevování, rozvíjí 
portfolio postupů kouče při koučování, umožňuje nahlédnout na svá přesvědčení vstupující do procesu 
koučování a připomíná trvale přitomný etický rámec skrze dilemata, která se objevují ve vztahu s klientem i 
trojstranném vztahu – kouč – klient – zadavatel.  
Vycházím z osobního přesvědčení, že kouč dělá to nejlepší, co může, je zdravý a ok, má v sobě zdroje na 
změnu a rozvoj. Moje práce je založená na partnerství a prostoru pro dialog a hledání, co v dané situaci je 
užitečné a blahodárné pro koučovaného, kouče a systém.  

Je pro mě důležité pracovat rovnovážně s podporou a výzvou tak, aby kouč obcházel posílen ve své práci. Je 
pro mě důležité se domlouvat se supervidovaným na únosné míře výzvy obsažené v supervizi tak, abychom 
oslovili rozvoj a posun kouče. Součástí mé práce je i vidět a otevřeně nazývat etická dilemata a posilovat 
etickou práci kouče.  

Vycházím ve své práci ze třech funkcí supervize: 

 Rozvojová, učící – která vyzývá k pohledu na sebe, svoji práci, dění s klientem. Reflektuje vliv 

emocí, myšlení a chování na proces koučování, na klienta i na vnímání svého koučování. Posiluje 

kompetentnost a uvědomění kouče, rozvíjí znalosti a dovednosti kouče 

 Podpůrná – která pomáhá a posiluje vyrovnat se s pochybnostmi, nejistotami, úvahami a emocemi 

z procesu koučování a z role kouče.  

 Řídící – vzdělávací – podporuje etické principy, posiluje vnímání celé organizace, kontraktu, hranic 

supervize a koučování 

Z čeho vycházím: 

Vzdělání 
Výrazně mě v mé práci ovlivnil výcvik individuálního koučování (Ericsson College International), výcvik 
facilitátora konstelací (Bhagat), výcvik supervize (Sandra Wilson), výcvik týmového koučování (Sandra 
Wilson), poznatky z práce se systémy, kurzy a poznatky transakční analýzy (Sandra Wilson, Renata 
Novobílská) a výcviky NLP (INLPTA), moje meditační praxe a sport.  
 

 2002 Inženýrské studium – informatika, vedlejší specializace psychologie VŠE Praha 
 2020 Výcvik týmového koučování, Sandra Wilson (8 dní, cert. ICF) 
 2019       Kurz transakční analýzy, ČATA 
 2017       Výcvik supervize koučů, Sandra Wilson (8 dní, crt.ICF) 
 2015       Výcvik Koučování systémů, Koučink Akademie, (16 dní) 
 2014       Výcvik Vedení kontelací, Bhagat J. Zeilhofer, (260 hodin), Certifikováno 
 2013     Modelling NLP, certifikovaný kurz Devon School of NLP 
 2012     Diploma NLP, 30 hodin, Certifikováno INPLTA 



  

5 

 2007       Individual Coaching, Ericsson College International (Akreditováno ICF), 128 hodin 
 2007       Team Coaching, Ericsson College International, (Akreditováno ICF) 32 hodin 
 2006       Seminář Non Violent Communication, Koučink Centrum s.r.o., Praha 
 2006       Coaching and Mentoring for Business Advisers MSE, Optimum Results 

Ltd,                                                       
 2002       Poradenství v organizacích, Institut pro Gestalt terapii 
 2001       GRID Leadership, Grid Institut, Praha 

 
Jsem člen týmu Akademie Libchavy s.r.o., zabývám se provázením firem, týmů a jednotlivců změnou, 
zaváděním koučovací kultury do firem a vzděláváním lídrů. Jsem spolutvůrce výcviku koučů – Spirála kouče 
certifikovaného u ICF.  
Jsem členem ICF od roku 2006. Jsem certifikována u ICF na úrovni PCC v roce 2013. 
Pracuji pod supervizí od roku 2010 a považuji ji za součást mé práce a silnou podporu profesionality kouče.  
 
Co ovlivňuje moji práci: 
Respektuji kompetence a etický kodex ICF. V mé práci supervizora mě ovlivňuje i meditační praxe. 
Využívám znalosti NLP, vizualizace, metafory a modelování. Inspiruje mě transakční analýza a její použití 
v reflektování práce s klientem. Respektuji míru zkušeností kouče a přizpůsobuji svůj přístup k nim od 
začínajících po zkušené matadory profese. Vycházím praxe z vedení týmu.  
 
Mí klienti: 
Mými klienty jsou koučové, týmoví koučové, facilitátoři, lektoři a vedoucí týmů.  
 

Požadovaná kvalifikace supervizora – praxe - zkušenosti: 

Pracuji pod supervizí od roku 2010. 

Supervizí pro kouče se zabývám od roku 2014.(praxe více jak 5 let) 

Praxe celkem 96hodin: 

5x 4hodiny = 20 hodin skupinová supervize interních koučů – innogy a.s. 

2x 2 hodiny = 4 hodiny skupinová supervize koučů – otevřená skupina 

72 hodin individuální supervize koučů (minimálně cyklus 5-ti supervizí, 30 hodin supervize online). 

 

 
JMÉNO:   Jiří Šmejkal 

TITUL:   Mgr., ACC 

ROK NAROZENÍ:  1956 

TELEFON:   737 671 545 

KONTAKT:  smejkal@akademiesro.cz      

PRACOVNÍ ROLE: Kouč, psychoterapeut, supervizor, mentor, lektor 

 
ZKUŠENOSTI V OBORU:  
od 2016 Mentor a supervizor koučů a pedagogů s koučujícím přístupem 
od 2016 Výcvikový lektor koučovacích dovedností 1. a 2. Spirála koučem Akademie Libchavy 
od 2012 Supervizor terapeutů  
od 2010 Procesní terapeut v IGVT (osobnostní rozvoj studentů gestalt terapie) 
od 2007 Supervizor pro pomáhající profese v sociálních službách  
od 1998 Terapeutické a poradenské služby (individuální podpora studentů a pedagogů) 



  

6 

1997-9 Labyrint Kladno, vedoucí vzdělávacího oddělení, lektor manažerských dovedností pro pedagogy 
1998-9 Akademie Tabor, učitel   
1998-9 Akademie aplikované psychologie, učitel 
1996-7 Sociálně-terapeutické centrum pro závislé v Neudorfu v SRN (roční stáž)  
1995-6 psychoterapeut a streetworker v Centru drogové prevence Kladno  
1995-2010 pracovník Linky důvěry 
 
VZDĚLÁNÍ A KURZY: 
2000-06 vystudoval Katolickou fakultu Univerzity Karlovy, obor náboženské nauky, Praha 
1993-1996 vystudoval Institut volného času, obor sociální práce a léčebná pedagogika, Praha 
 
2019 kurz Aplikovaná improvizace (Raymond van Driel, Holandsko, 2 výukové dny) 
2017 výcvik Supervize koučů (The International Center for Business Coaching Scotland, 8 výuk. dnů) 
2014-15 výcvik Koučování systémů (Koučink akademie Libchavy, 12 výukových dnů) 
2013-14 výcvik Druhá spirála kouče (Koučink akademie Libchavy, 73 hodin) 
2013 výcvik Modeling (Nicholas Evans, Devon school of NLP GB, 3 výukové dny) 
2013 výcvik NLP (Nicholas Evans, Devon school of NLP GB, 17 výukových dnů) 
2011-12 výcvik První spirála kouče (Koučink akademie Libchavy, 64 hodin)  
2011-12 kurz Manažer koučem (Koučink akademie Libchavy, 7 výukových dnů)  
2010-12 Supervizní výcvik v Gestalt modalitě (Institut pro výcvik v Gestalt terapii, o.p.s., 75 hodin)  
2010-11 výcvik Systemických rodinných konstelací (Bhagat J. Zeilhofer)  
2007-8 Výcvik Odborné (případové) supervize (PhDr. B. Baštecká, PhDr. M. Kinkor)  
2000-6 TFUK Praha 1998 kurz Lektorské dovednost (Open Society Fund Praha)  
1994-5 kurz Krizové intervence pro práci na Lince důvěry  
1993-7 Institut pro Gestalt terapii a psychosyntézu 1993-6 Institut pedagogiky volného času, obor sociální 
terapie a léčebné pedagogiky 
 
Požadovaná kvalifikace - PRAXE V OBORU SUPERVIZE  

V oblastech sociální práce, psychoterapie a koučování 
2007 – 2020  Skupinová supervize přes 300 hodin 
2008 – 2020  Individuální supervize přes 250hodin (v koučování 70 hodin) 
 
PROFESNÍ ZAMĚŘENÍ 
Lektor v programech Akademie Libchavy: Spirála kouče, Koučování systémů, Ředitel koučem;  
Systemické vedení týmů; Ředitel jako lídr,  Učitel koučem;  Učitel, jako vědomý průvodce  třídy;    
Pedagog mentorem; Praktikující mentor; Vědomá komunikace; Ve vnitřní rovnováze (zvládání stresu); 
Emoční inteligence; Etika naživo   
 
Individuální koučink, supervize a mentorink ředitelů škol a učitelů, profesionálních koučů, sociálních 
pracovníků a psychoterapeutů 
Týmové supervize a mentorink: školy, sociální zařízení a skupiny psychoterapeutů 
 
CERTIFIKACE V OBORU KOUČOVÁNÍ: 
2020 obnovení certifikátu ACC (Associate Certified Coach) od ICF (International Coach Federation) 
2017 certifikát Diploma in Coach Supervision (The International Center for Business Coaching) 
2015   certifikát ACC (Associate Certified Coach) od ICF (International Coach Federation) 
2012   Kouč junior Koučink akademie LIBCHAVY 
 
CERTIFIKACE V OBORU SUPERVIZE 
2017 výcvik Supervize koučů (The International Center for Business Coaching Scotland, 8 výuk. dnů) 
2010-12 Supervizní výcvik v Gestalt modalitě (Institut pro výcvik v Gestalt terapii, o.p.s., 75 hodin)  
2007-8 Výcvik Odborné (případové) supervize (PhDr. B. Baštecká, PhDr. M. Kinkor, 247 hodin)  
2007-8 Úvod do řízení a supervize (PhDr. B. Baštecká, PhDr. M. Kinkor, 20 hodin) 



  

7 

 
PUBLIKAČNÍ ČINNOST: 
22018 Učitel a syndrom vyhoření (spoluautor), vydavatel Raabe s.r.o. Praha 
2015-16 články o koučování ve školách v časopise Řízení školy, vydavatel Wolters Kluwer 
ČR, a.s. 
2000 Psychohygiena ředitelky mateřské školy, Raabe, s.r.o., Praha (in Vedení mateřské školy) 
1998 Umění osobního projevu a komunikace, Raabe, s.r.o., Praha (in Vedení školy) 
  
NĚCO O SOBĚ: 
Motto:  
„Čím jsme uvnitř se ukáže skrze to, co děláme navenek.“ 
 
Proč koučuji, superviduji a mentoruji: 
Mám radost, když druzí vytvářejí smysluplné hodnoty a mají z tohoto procesu radost. Těší mě, když je 
v tomto procesu mohu doprovázet. Jsem přesvědčený o tom, že vytvářet opravdu smysluplné hodnoty 
může člověk jen tehdy, když má prostor a příležitost tvořit, kontinuálně se rozvíjet, pravidelně reflektovat 
své pracovní kroky a výsledky a umí přijímat za svá rozhodnutí a kroky odpovědnost. Věřím, že když se 
vzájemně podporujeme a partnersky spolupracujeme na tématech klienta, těžíme z toho oba a posouváme 
kvalitu nejen našeho života, ale i života kolem nás. 
 
V čem je moje síla: 
Jsem vyzrálý člověk s vnitřním klidem, a to mi umožňuje vytvořit příjemný a důvěryhodný vztah. 
Dávám prostor pro zastavení, reflexi a promýšlení. Dále podporuji druhého v reálných krocích a v přijetí 
odpovědnosti za uskutečnění jeho rozhodnutí a záměrů. Naše společná cesta pro mne končí ve chvíli, kdy je 
uskutečněno to, co bylo předmětem našeho setkávání.  
Mou přidanou hodnotou je znalost lidské psychiky z psychoterapeutického doprovázení a víc jak třicetiletá 
zkušenost meditace, což mi umožňuje soustředění, hlubší „ponor“ a současně nadhled. 
 
Co druhý může v kontaktu se mnou získat: 

 Sebedůvěru, že se na sebe může spolehnout, a unese svou pracovní roli.  

 Přijetí, že život přináší, jak úspěchy, tak neúspěchy a sílu, aby s nimi uměl smysluplně naložit. 

 Odvahu, pouštět se za hranice známého a zkoušet dělat věci nově; zkrátka tvořit. 

 Rozhodnost, aby dokázal vést druhé a současně citlivost, aby je dokázal pochopit a podporovat. 

 Umět se podívat na školu, firmu, či organizaci jako na celek, vnímat zde své místo a svou roli. 

 Vnímat a respektovat realitu, takovou, jaká je. 

 

 

Položkový rozpočet – cena bez DPH  

Individuální supervize 90 hodin á 1500,- Kč  = 135.000,- Kč bez DPH 

       

Skupinová supervize 2 lektoři – dělení do dvou skupin pro intenzivní práci – 2 školící prostory – cena bez 

ubytování a stravy  

Jeden den (8hodin) + dva lektoři + dva prostory (skupiny po 15osobách): 58.000,- Kč bez DPH  

Dva dny (16hodin) + dva lektoři + dva prostory (skupiny po 15osobách): 116.000,- Kč bez DPH  

Čtyři dny (32hodin) + dva lektoři + dva prostory (skupiny po 15osobách): 232.000,- Kč bez DPH  

        

 



Cena celkem včetně DPH:                     

163.350,-

Cena celkem včetně DPH:                     

280.720,-

0

0 0

48.720,-

Cena celkem bez DPH:             Samostatně DPH                

232.000,-

135.000,-

Samostatně DPH                

28.350,-

Nabídková cena za skupinovou supervizi /zahrnující dvě dvoudenní setkání v CZK

E-mail:  stepankova@akademiesro.cz 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ing. Zdeněk Štěpánek 

Nabídková cena za individuální supervize/cena za 90 konzultací v rozsahu 1 hodiny v CZK

Cena celkem bez DPH:             

Bankovní spojení: 175523831/0600

Kontaktní osoba, která bude uvedena ve smlouvě:  ing. Denisa Štěpánková 

Tel.: 774549377

Korespondenční adresa:

IČO:  48173932

DIČ: CZ48173932

Sídlo/místo podnikání: Dolní Libchavy 103,56116 

Název: 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1

IČO:  45768455

Účastník

Název: AKADEMIE Libchavy s.r.o.

Zadavatel

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Poptávkové řízení

Název: „ZAJIŠTĚNÍ SUPERVIZE PRO NÁRODNÍ TÝM KOUČŮ APIV B“ 

Základní identifikační údaje

mailto:stepankova@akademiesro.cz

